財産調査結果報告書（個人用）
東京地方裁判所民事第２１部　御中
平成　　　年　　　月　　　日
申　立　人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

債務者　　　　　　の財産を調査した結果（調査方法を含む。）は，下記のとおりです。
記
１　不動産
　（１）　債務者の所在地の不動産

　（２）　その他の場所の不動産

２　債権
　（１）給与

（２）預貯金

（３）その他の債権

３　動産

財産調査結果報告書（法人用）
東京地方裁判所民事第２１部　御中
平成　　　年　　　月　　　日
申　立　人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

債務者　　　　　　の財産を調査した結果（調査方法を含む。）は，下記のとおりです。
記
１　不動産
　（１）　債務者の本店・支店の不動産

　（２）　その他の場所の不動産

２　債権
　（１）預貯金

（２）売掛金等，営業上の債権

（３）その他の債権

３　動産